În fine concurenții din alte comune sunt poțiti a se prezentă în vre-o Duminică ori sărbătoare în s. biserică din Coșteiu spre a-și arăta dexteritatea în cântare și oratorie, dar numai cu incuviințarea prealabilă a protopresbiterului tractual.

Coșteiu din ședința comitetului par. gr. or. rom. ținută în 9/22 Ianuarie 1905. 2—3 [2]

**Eugen Sudreșian**
preot și prez. com. par.

**Alesandru Hațegan**
not. adhoc com. par.

În conțelegere cu mine: *Sebastian Olariu* protopresbiter tractual.

## Convocare.

P. T. Domni acționari ai **Caslei de păstrare pe acțiuni „Sebeșana“** din Caransebeș să convoacă la
**a III-a adunare generală ordinară**